[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2018 № 186
д. Савино

	О внесении изменений в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 25.04.2017 № 146

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
        1. Внести в подпункт 2.6.1 пункта 2.6. постановления администрации Савинского сельского поселения от 25.04.2017 № 146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче документов (справок, выписок и иных документов)» изменение, изложив его в следующей редакции:
     «2.6.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель представляет следующие документы:

1) заявление по форме указанной в Приложении № 2 к настоящему административному регламенту;

2) документы, удостоверяющие личность.
Копии документов, предусмотренные настоящим подпунктом, должны быть заверены в нотариальном порядке. При представлении копий документов, не заверенных в нотариальном порядке,  Администрация Савинского сельского поселения проверяет соответствие копий этих документов их оригиналам, делает отметку  на копии о соответствии её подлиннику.
Ответственность за достоверность и полноту представленных сведений и документов возлагается на заявителя.»
        2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru .
Глава сельского поселения                                        А.В. Сысоев